
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
zasedání Rady č. 14/2016 obce Kostelec u Holešova

konané dne 13. 6. 2016 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 -18:00
Přítomno: 4
Omluveni: 1
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Kontrola zápisů z jednání Rady obce č. 12/2016 a 13/2016

U S N E S E N Í zasedání Rady č. 12/2016 obce Kostelec u Holešova konané dne 30. 5. 2016 v
kanceláři starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/12R/2016 uzavření smluvy o konzultační, poradenské a servisní činnosti s firmou ASIO spol. s r.o. v rozsahu
předložené nabídky (14 080 Kč. bez DPH), smlouva zatím v jednání

2/12R/2016 hudební produkci 11. 6. 2016 na Myslivně v rámci akce KOFOLE, stanovisko RO zasláno 31.5.2016
e-mailem předsedovi spolku Kosteláň

4/12R/2016 termín příštího jednání RO 13.6.2016.

Rada obce Kostelec u Holešova navrhuje

3/12R/2016 v první fázi řešit situaci v rámci SK Moravan - informací členům fotbalového klubu, aby nezajížděli
s motorovými vozidly k prostoru u šaten, předseda SK Moravan informoval členy SK

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či byly zamítnuty

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu zápisu z jednání RO č. 11/2016
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí zhodnocení jednání ZO č. 12 ze dne 17. 5. 2016.
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí uzavření pojistné smlouvy s pojišťovnou Kooperativa
pojišťovna, a.s.
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí prodej malotraktoru - TK 4 a návěsu za něj panu Radomíru
Mrázkovi, Lesní 160, Prusinovice
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informaci starosty obce o zaměstnání brigádníka na údržbu
obecních ploch v období od 1.6 do 31.8.2016, brigádník nastoupil

U S N E S E N Í zasedání Rady č. 13/2016 obce Kostelec u Holešova konané dne 6. 6. 2016 v
kanceláři starosty od 17:00 hod.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/13R/2016 uzavření příkazní smlouvy s administrátorem výběrových řízení na akci "Modernizace a rozšíření
veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova" s firmou STILT PROJECTS s.r.o., Dluhonská 1350/43, 750 02
Přerov, v rozsahu specifikovaném v bodech 1.1 až 1.3 předloženého návrhu příkazní smlouvy a pověřuje
starostu obce podpisem smlouvy, opětovně bude projednáno na dnešním zasedání RO.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu zápisů RO č. 12/2016 a 13/2016.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

2. Příkazní smlouva STILT PROJECTS S.R.O.

Vzhledem k tomu, že se navýšila cena stanovená projektantem na veřejné osvětlení na hodnotu 8.203.841,- Kč
bez DPH, změnily se také podmínky pro zadávání veřejné zakázky na zhotovitele. Zakázka se dle výše její
předpokládané hodnoty, v souladu se zákonem 137/2016 Sb. Zákon o veřejných zakázkách v platném znění, 
dostala do režimu nadlimitní veřejné zakázky.  Se změnou zadávacích podmínek došlo také ke změně Příkazní
smlouvy. Z tohoto důvodu, nebyla dosud uzavřena Příkazní smlouva, kterou RO schválila - usnesením č.
1/13R/2016. Je třeba projednat a schválit další postup v řešení této záležitosti.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje návrh Příkazní smlouvy se STILT PROJECTS S.R.O. v novém
znění (navýšení finanční částky v článku 3, bodu 3.1 na 40 000 Kč bez DPH a doplnění o bod o čestném
prohlášení příkazníka ve smyslu par. 74, odst. 7 zákona 137/2016 Sb. Zákon o veřejných zakázkách v
platném znění.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/14R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 Příkazní smlouva

3. Prodloužení nájemní smlouvy

Jedná se o prodloužení nájemní smlouvy na byt v objektu školy s paní Lopraisovou za stejných podmínek do
1.8.2017.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt v objektu školy s paní
Lopraisovou za stejných podmínek do 1.8.2017.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/14R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 Prodloužení nájemní smlouvy

4. Krátkodobé využití obecní plochy

Jedná se o krátkodobé využití obecního pozemku na uložení palivového dřeva do doby jeho zpracování, žadatel
Ing. Oldřich Masný.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje v souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 5/2009, bezúplatné
krátkodobé využití veřejného prostranství na uložení palivového dřeva do doby jeho zpracování.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/14R/2016 bylo schváleno.

Přílohy:
Příloha 1 Krátkodobé využití obecní plochy

5. Informace o provedení kontroly - Ministerstvo vnitra ČR

Obec Kostelec u Holešova obdržela datovou schránkou 6.6.2016 dopis Ministerstva vnitra České republiky,
odbor veřejné správy, dozoru a kontroly  č.j. MV-82796-2/ODK-2016 "Informace o provedení kontroly obce
Kostelec u Holešova", která proběhne 21.června 2016.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí dopis Ministerstva vnitra České republiky, odbor veřejné
správy, dozoru a kontroly č.j. MV-82796-2/ODK-2016 "Informace o provedení kontroly obce Kostelec u
Holešova" dne 21.6.2016.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
Příloha 1 MVČR kontrola

6. Termín konání následujícího zasedání Rady obce Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín následujícího zasedání RO dne 27.6.2016.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/14R/2016 bylo schváleno.

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


